別添様式１

　　　　　第　　　　号
令和５年(2023年)　月　日

北海道知事　鈴木　直道　様
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     △△法人□□会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◇◇◇病院病院長　●●●●

北海道がん診療連携指定病院の（新規申請・指定更新申請・現況報告）
について
標記について、「北海道がん診療連携指定病院整備要綱」（平成２４年１２月２８日付け地保第３２７７号北海道保健福祉部長通知の別添）に基づき、（申請書・がん診療状況報告書等）を提出します。